

Обособена позиция № 1 - Медицински консумативи

№	Наименование медицински консумативи	мярка	количество	цена с ДДС за мярка	сума	цена с ДДС за мярка	сума
				<b>МТИ</b>	<b>МТИ</b>	<b>Агарта</b>	<b>Агарта</b>
1	Еднократни игли		100 000	0,030	3000,00	0,030	3000,00
2	Спринцовки двусъставни 2 мл	бр.	36 000	0,040	1440,00	0,040	1440,00
3	Спринцовки двусъставни 5 мл	бр.	36 000	0,060	2160,00	0,060	2160,00
4	Спринцовки двусъставни 10 мл	бр.	60 000	0,080	4800,00	0,080	4800,00
5	Спринцовки двусъставни 20 мл	бр.	17 000	0,110	1870,00	0,120	2040,00
6	Спринцовки трисъставни ЦК 50 мл	бр.	3 000	0,600	1800,00	0,500	1500,00
7	Система за перфузия	бр.	3 000	0,510	1530,00	0,570	1710,00
8	Инфузионна система	бр.	10 000	0,450	4500,00	0,330	3300,00
9	Кръвопреливна система	бр.	3 000	0,540	1620,00	0,390	1170,00
10	Интравенозен двупътен катетър	бр.	10 000	0,300	3000,00	0,440	4400,00
11	Катетър тип Бътерфлай	бр.	3 000	0,120	360,00	0,090	270,00
12	Остриета за скалпели	бр.	3 000	0,140	420,00	0,130	390,00
13	Еднократни скалпели	бр.	1 000	0,660	660,00	0,110	110,00
14	ЕКГ електроди	бр.	10 000	0,150	1500,00	0,100	1000,00
15	Епруветки V серум 4,4 мл	бр.	10 000	0,210	2100,00	0,360	3600,00
16	ЕДТА 2, 2 мл	бр.	10 000	0,200	2000,00	0,360	3600,00
17	Коагулация 2,9 мл.	бр.	5 000	0,210	1050,00	0,360	1800,00
18	СУЕ 3,5 мл	бр.	6 000	0,350	2100,00	0,360	2160,00
19	Микротейнер ЕДТА 200 мкрл	бр.	2 000	0,120	240,00	0,380	760,00
20	Игла с адаптер	бр.	5 000	0,170	850,00	0,030	150,00
21	Спинални игли	бр.	500	1,260	630,00	0,910	455,00
22	Ендотрахеална тръба	бр.	600	1,680	1008,00	1,320	792,00

23	Анестезиологични шлангове	бр.	50	9,600	480,00	1,320	66,00
24	Хипоалергични стерилни ръкавици	бр.	8 000	1,200	9600,00	0,620	4960,00
25	Ръкавици латексови	бр.	30 000	0,060	1800,00	0,060	1800,00
26	Ръкавици полиетилен	бр.	30 000	0,020	600,00	0,010	300,00
27	Двупътници	бр.	400	0,330	132,00	0,330	132,00
28	Кислородна маска очила	бр.	400	1,560	624,00	0,660	264,00
29	Уретрален катетър балонен	бр.	1 500	0,930	1395,00	0,910	1365,00
30	Уринаторни торби с кл. 1,5м с шл.	бр.	3 000	0,510	1530,00	0,380	1140,00
31	Оперативно боне еднократно	бр.	2 000	0,060	120,00	0,050	100,00
32	Еднократни калцуни полиетилен	бр.	2 000	0,030	60,00	0,030	60,00
33	Маски хирург. с модел. пластина	бр.	3 000	0,060	180,00	0,060	180,00
34	ЕКГ хартия Шилер АТ 101 тефтер	бр.	100	2,250	225,00	1,150	115,00
35	Стомашни сонди	бр.	2 000	0,870	1740,00	0,620	1240,00
36	Ендобронхиални аспирационни сонди	бр.	1 000	0,480	480,00	0,540	540,00
37	Торакален дренаж	бр.	500	0,870	435,00	0,390	195,00
38	Абдоминален дренаж	бр.	1 000	0,660	660,00	0,390	390,00
39	Дренаж КЕР	бр.	100	15,600	1560,00	1,150	115,00
40	Централен венозен катетър	бр.	100	23,400	2340,00	12,440	1244,00
41	Гипсов бинт 3м./ 10 см.	бр.	200	1,740	348,00	0,150	30,00
42	Гипсов бинт 3м / 15 см	бр.	200	2,340	468,00	0,960	192,00
43	Гипсов бинт 3 м / 20 см	бр.	200	2,940	588,00	1,220	244,00
44	Термометри	бр.	50	5,520	276,00	1,450	72,50
45	Хибискръб	лт.	70	11,040	772,80	15,880	1111,60
46	Гел за ултразвукова диагностика	лт.	120	3,000	360,00	5,450	654,00
47	Полиамидни конци № 0	м.	10 000	0,130	1300,00	0,170	1700,00
48	Полиамидни конци № 2	м.	10 000	0,130	1300,00	0,170	1700,00
49	Полиамидни конци № 4	м.	5 000	0,130	650,00	0,170	850,00
50	Полиамидни конци № 6	м.	5 000	0,130	650,00	0,170	850,00

46	Гел за ултразвукова диагностика	лт.	120	3,000	360,00	5,450	654,00
47	Полиамидни конци № 0	м.	10 000	0,130	1300,00	0,170	1700,00
48	Полиамидни конци № 2	м.	10 000	0,130	1300,00	0,170	1700,00
49	Полиамидни конци № 4	м.	5 000	0,130	650,00	0,170	850,00
50	Полиамидни конци № 6	м.	5 000	0,130	650,00	0,170	850,00
51	Марлин рапид № 2/0 90 см DS 24	кутия 24 бр	12	125,280	1503,36	129,520	1554,24
52	Атравматиче конец Марлин рапид № 1 90 см HR 48 S 90 см.	кутия 24 бр	12	198,720	2384,64	228,940	2747,28
53	Атравматиче конец Марлин рапид № 2/0 70 см.режеща 26	кутия 24 бр	12	125,280	1503,36	130,280	1563,36
54	Атравматиче конец Марлин виолет № 1 6 x 45 см.	кутия 24 бр	12	223,920	2687,04	229,110	2749,32
55	Атравматиче конец Марлин виолет № 1 48 S 90 см.	кутия 24 бр	12	126,720	1520,64	123,860	1486,32
56	Атравматиче конец Марлин рапид № 2/0 6 x 45 см.	кутия 24 бр	12	202,320	2427,84	188,850	2266,20
57	Атравматиче конец Марлин виолет № 2/0 2 x 70 см.	кутия 24 бр	12	104,400	1252,80	135,480	1625,76
58	Атравматиче конец Марлин виолет № 3/0 HR 30	кутия 24 бр	12	96,480	1157,76	135,480	1625,76
59	Цистофикс/Цистодрен/	бр.	50	36,000	1800,00	19,150	957,50
60	Браунол	лт.	60	18,000	1080,00	12,950	777,00
	<b>СУМА</b>				<b>86 629,24</b>		<b>79 569,84</b>

ПРЕДСЕДАТЕЛ:...../ Мая Меицова /

ЧЛЕНОВЕ:1...../ Д-р Валентина Александрова /

2...../ Светлана Нановска/ 3...../ Валентина Даскалова/ 4...../ юрист Емил Цветанов/